КАРКАСНЫЕ ЩЕТКИ MILES ДЛЯ СТЕКЛООЧИСТИТЕЛЕЙ
Новые конструктивные решения в сочетании с классической
технологией производства каркасных стеклоочистителей поз-
воляют каркасным щеткам MILES соответствовать высоким
стандартам качества очистки стекол и предотвращать воз-
можные угрозы безопасности движения, возникающие из-за
плохой обзорности пространства для водителей автомобилей.
Каркасные стеклоочистители MILES с усовершенствованной

Щетки MILES менее подвержены обмерзанию, устойчивы к воз-
действию концентрированного соляного раствора, растворов
этилового или изопропилового спирта, и отлично справляются
с удалением загрязнений во время дождя, инея или снегопада.
ДОСТУПНЫЕ РАЗМЕРЫ
Щетка стеклоочистителя MILES
Артикул: CWF14AC
КОНСТРУКТИВНЫЕ ОСОБЕННОСТИ
• Монолитная конструкция.
• Отсутствие открытых металлических элементов.
• Пружинная шина, повторяющая кривизну лобового стекла.
• Плоский профиль.
• Жесткое резиновое лезвие.
• Оптимальная геометрия рабочих кромок.
Длина, дюйм Длина, мм MILES Штрихкод
12" 300 CWF12AC —
13" 330 CWF13AC 5415236702904
14" 350 CWF14AC 5415236702911
15" 380 CWF15AC 5415236702928
16" 400 CWF16AC 5415236702935
17" 430 CWF17AC 5415236702942
18" 450 CWF18AC 5415236702959
19" 480 CWF19AC 5415236702966
20" 500 CWF20AC 5415236702973
21" 530 CWF21AC 5415236702980
22" 550 CWF22AC 5415236702997
23" 580 CWF23AC 5415236703000
24" 600 CWF24AC 5415236703017
26" 650 CWF26AC 5415236703024
28" 700 CWF28AC 5415236703031
Крепления MILES Штрихкод
HOOK 95 3 / 95 4 CWA00/20 5415236703048
SIDE-PIN CWA01/10 5415236703055
PUSH BUTTON 19 MM (PTB)

стью, обеспечивают идеальную равномерность распределе-
ния прижимного усилия, плотное и равномерное прилегание
чистящей кромки к лобовому стеклу для эффективной его
очистки от загрязнений.
Графитовое напыление и специальный состав резины лезвия
щеток гарантируют длительную всесезонную эксплуатацию.
Гибридные щетки MILES для стеклоочистителей сохраняют
свои первоначальные рабочие свойства и не теряют пластич-
ности при низких температурах.
Гибридные щетки MILES являются образцом идеального ба-
ланса между традициями и инновациями, результат которого
гарантирует высокое качество и бесшумную очистку стекол
в любых погодных условиях.
ДОСТУПНЫЕ ТИПОРАЗМЕРЫ
Длина, дюйм Длина, мм MILES Штрихкод
14" 350 CWH14AC 5415236010665
15" 370 CWH15AC 5415236010672
16" 400 CWH16AC 5415236010689
17" 430 CWH17AC 5415236010696
18" 450 CWH18AC 5415236010702
19" 480 CWH19AC 5415236010719
20" 500 CWH20AC 5415236010726
21" 530 CWH21AC 5415236010733
22" 550 CWH22AC 5415236010740
23" 580 CWH23AC 5415236010757
24" 600 CWH24AC 5415236010764
26" 650 CWH26AC 5415236010771
28" 700 CWH28AC 5415236010788
ГИБРИДНЫЕ ЩЕТКИ MILES ДЛЯ СТЕКЛООЧИСТИТЕЛЕЙ
Щётка стеклоочистителя MILES
Артикул: CWH14AC
J-HOOK 95 3,

очистителя имеет кардинально улучшенные характеристики
для удаления наледи и больших объемов снега с поверхности
лобового стекла.
Усиленный шарнирный стальной каркас обеспечивает повы-
шенную механическую прочность, исключает появление угло-
вых люфтов и позволяет сделать работу щеток практически
бесшумной.
Шарнирные соединения обеспечивают идеальную равномер-
ность распределения прижимного усилия,  плотное и равно-
мерное прилегание чистящей кромки к лобовому стеклу.
Защитное цинковое покрытие обеспечивает надежную защиту
деталей каркаса от атмосферной коррозии и гарантирует про-
должительный срок службы стеклоочистителей.
ДОСТУПНЫЕ ТИПОРАЗМЕРЫ
Длина, дюйм Длина, мм MILES Штрихкод
13" 330 CWW13AC 5415236010795
14" 350 CWW14AC 5415236010801
15" 370 CWW15AC 5415236010818
16" 400 CWW16AC 5415236010825
17" 430 CWW17AC 5415236010832
18" 450 CWW18AC 5415236010849
19" 480 CWW19AC 5415236010856
20" 500 CWW20AC 5415236010863
21" 530 CWW21AC 5415236010870
22" 550 CWW22AC 5415236010887
24" 600 CWW24AC 5415236010900
26" 650 CWW26AC 5415236010917
КОМПЛЕКТУЮТСЯ АДАПТЕРАМИ ДЛЯ УСТАНОВКИ
НА АВТОМОБИЛЬНЫЕ КРЕПЛЕНИЯ
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ АДАПТЕРЫ (поставляются отдельно)
Щётка стеклоочистителя MILES